
 

 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование:  

Универзитет за информатички науки и технологии „Свети Апостол Павле“ во Охрид 

(Период: септември - октомври 2023) 

 

Р.б. Факултети/Институти Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Факултет за информатички 

системи, визуелизација, 

дигитална, 

мултимедијалнаи 

анимациска техника  

Охрид Информатички 

системи, 

визуелизација, 

дигитална, 

мултимедијалнаи 

анимациска техника 

прв циклус 

академски/ 

50 студенти 

240 бр. 08-294/1 од 

30.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-294/7 од 

25.10.2023 г. 

2. Факултет за 

комуникациски мрежи и 

безбедност 

Охрид Информатички науки 

и технологии 

втор циклус 

академски/ 

25 студенти 

120 бр. 08-290/1 од 

30.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-290/7 од 

27.10.2023 г. 

3. Факултет за компјутерски 

науки и инженерство 

Охрид Компјутерски науки и 

инженерство 

прв циклус 

академски/ 

30 студенти 

180 бр. 08-293/1 од 

30.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-293/7 од 

27.10.2023 г. 

4. Факултет за 

комуникациски мрежи и 

безбедност 

Охрид Комуникациски 

мрежи и безбедност 

прв циклус 

академски/ 

30 студенти 

180 бр. 08-295/1 од 

30.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-295/7 од 

27.10.2023 г. 

5. Факултет за применети 

информатички технологии, 

машинска интелегенција и 

роботика 

Охрид Информатичка и 

мрежна безбедност, 

приватност и заштита 

на податоци 

(на англиски јазик) 

втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

120 бр. 08-290/1 од 

30.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-299/7 од 

25.10.2023 г. 

6. Факултет за применети 

информатички технологии, 

машинска интелегенција и 

роботика 

Охрид Машинска 

интелегенција и 

роботика 

прв циклус 

академски/ 

44 студенти 

240 бр. 08-301/1 од 

30.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-301/7 од 

25.10.2023 г. 



7. Факултет за информатички 

и комуникацијски науки 

Охрид Дигитална бизнис 

аналитика 

втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-300/1 од 

30.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-300/7 од 

27.10.2023 г. 

8. Факултет за компјутерски 

науки и инженерство 

Охрид Компјутерска техника 

и информатика 

трет циклус 

академски 

докторски/ 

7 ментори 

180 бр. 08-409/1 од 

31.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-409/7 од 

27.10.2023 г. 

 


